2019 年 3 月 13 日
神奈川県テニス協会
ジュニア選手・関係者の皆さま

神奈川県テニス協会
ジュニア委員会

2019 年 12 歳以下修造チャレンジ ジュニアキャンプ
参加選手推薦について（お知らせ）

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本県テニス協会ジュニ

ア委員会の事業にご理解、ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
さて、関東テニス協会から別紙の通り「修造チャレンジ ジュニアキャンプ 参加選手

推薦のお願い」がありました。
関東テニス協会から示された「参加選手推薦方法」を受け、本県の参加選手推薦選手を

ランキング上位者より選考させていただきたいと思います。
推薦候補選手には、事前（3 月 21 日（木）まで）に参加の可否確認の連絡をさせていた

だき決定したいと思います。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

尚、ランキングは関東テニス協会 HP に掲載されている２／１５付けに従います。

神奈川県テニス協会 事務局
〒231-0028

横浜市中区翁町 1-5-5 関内スクエアビル 306 号
TEL 080-7793-8317  FAX 045-663-0558

2019 3 12

3 25 ( )

2
1 8
2

11

151-0072 1-1-2 2

                           TEL 03-3374-3008  FAX03-3374-3009
                        E-mail kta-e.to@abeam.ocn.ne.jp

	2019修チャレU12お知らせ_kasano
	shuzochallenge2019_annouce.pdf